Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2025 - 16:02 12308/2025
/vtc

MOÇÃO Nº 282/2025
VEREADOR RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Claudete Luques.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 12 de setembro de 2025, aos 78 anos
de idade, a estimada Senhora CLAUDETE LUQUES.

A partida de uma pessoa querida sempre deixa um
vazio difícil de preencher, mas também nos convida a recordar os momentos vividos,
o legado de dedicação e as marcas de afeto deixadas entre familiares e amigos.
Nessas horas, a fé oferece amparo. Como ensina Eclesiastes 3:1: “Tudo tem o seu
tempo determinado, e há tempo para todo propósito debaixo do céu.” E, conforme
disse Jesus em João 11:25: “Eu sou a ressurreição e a vida; quem crê em mim,
ainda que morra, viverá.” Essas palavras trazem conforto aos que creem, renovando
a esperança de que a vida não se encerra na morte, mas se transforma em plenitude
diante de Deus.

Isso posto, os Vereadores Rafael Tanzi de Araújo,
Wanderlei Divino Antunes, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Guilherme Araujo Nunes,
Thiago Vieira Nunes, José Wellinton Oliveira Silva, Luiz Rogério Santos de Jesus,
William da Silva Albuquerque, Julio Antonio Mariano e Antonio Marcos Carvalho de
Brito solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça
constar, na ata desta sessão, Moção De Pesar pelo falecimento da estimada
Senhora Claudete Luques.

Dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12
de setembro de 2025.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

WANDERLEI DIVINO ANTUNES
(WANDERLEI DA QUALISER)

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2025 - 16:02 12308/2025
/vtc

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
(WELLINTON OLIVEIRA)

Vereador

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(MARQUINHO CHULA)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F533CSYV8B6NC488
		2025-09-16T16:48:30-0300

		2025-09-16T16:48:30-0300

		2025-09-16T16:48:40-0300

		2025-09-16T16:48:40-0300

		2025-09-16T16:48:56-0300

		2025-09-16T16:48:56-0300

		2025-09-16T16:49:05-0300

		2025-09-16T16:49:05-0300

		2025-09-16T16:49:12-0300

		2025-09-16T16:49:12-0300

		2025-09-16T16:49:23-0300

		2025-09-16T16:49:23-0300

		2025-09-16T16:49:31-0300

		2025-09-16T16:49:31-0300

		2025-09-16T16:49:40-0300

		2025-09-16T16:49:40-0300

		2025-09-16T16:49:50-0300

		2025-09-16T16:49:50-0300

		2025-09-16T16:49:55-0300

		2025-09-16T16:49:55-0300